Notifico os Partidos Políticos, Sindicatos de Trabalhadores e 

Entidades Empresariais com sede neste Município, nos termos do 
artigo 2º da Lei nº 9.452 de 20/03/1997, que foram recebidos pela 
Prefeitura Municipal de Fernandópolis os seguintes repasses: 1) 
R$ 444.218,77 (Quatrocentos e quarenta e quatro mil, duzentos e 
dezoito reais e setenta e sete centavos) relativos ao FPM- Fundo 
de Participação dos Municípios, distribuídos no dia 30/07/2014; 
2) R$ 456,28 (Quatrocentos e cinquenta e seis reais e vinte e oito 
centavos) relativos ao SNA- Simples Nacional, distribuídos no dia 
29/07/2014; 3) R$ 497,60 (Quatrocentos e noventa e sete reais e 
sessenta centavos) relativos ao Simples Nacional, distribuídos no 
dia 30/07/2014; 4) R$ 392.678,92 (Trezentos e noventa e dois mil, 
seiscentos e setenta e oito reais e noventa e dois centavos) relativos ao 
FUNDEB, distribuídos no dia 29/07/2014; 5) R$ 266,14 (Duzentos 
e sessenta e seis reais e quatorze centavos) relativos ao ITR- Imposto 
Territorial Rural, distribuídos no dia 30/07/2014; 6) R$ 26.171,77 
(Vinte e seis mil, cento e setenta e um reais e setenta e sete centavos) 
relativos ao FUNDEB, distribuídos no dia 30/07/2014; 7) R$ 564,48 
(Quinhentos e sessenta e quatro reais e quarenta e oito centavos) rela-
tivos ao SNA- Simples Nacional, distribuídos em 31/07/2014; 8) R$ 
119.875,00 (cento e dezenove mil, oitocentos e setenta e cinco reais) 
relativos ao SAMU- Serviços de Atendimento Móvel às Urgências, 
distribuídos em 31/07/2014; 9) R$ 13.200,00 (Treze mil e duzentos 
reais) relativos ao CEO- Centro de Especialidades Odontológicas, 
distribuídos em 31/07/2014; 10) R$ 2.543,90 (Dois mil, quinhentos 
e quarenta e três reais e noventa centavos) relativos ao SNA- Simples 
Nacional, distribuídos em 01/08/2014; 11) R$ 33.266,08 (Trinta e 
três mil, duzentos e sessenta e seis reais e oito centavos) relativos ao 
FEP- Fundo Especial do Petróleo, distribuídos em 01/08/2014; 12) 
11.498,11 (Onze mil, quatrocentos e noventa e oito reais e onze cen-
tavos), relativos ao ICMS- Desoneração das Exportações Lei 87/96, 
distribuídos em 01/08/2014; 13) R$ 12.027,64 (Doze mil, vinte e sete 
reais e sessenta e quatro centavos) relativos ao FUNDEB. Fernandó-
polis 04 de agosto de 2014. 

Uma publicação: terça-feira, 05 de agosto de 2014.
O EXTRA.NET - Edição Nº 2.362.

AVISO DE NOTIFICAÇÃO
CONCORRÊNCIA Nº 002/2013

Pelo presente fica a empresa Proposta Engenharia Ambiental